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VALORES EXECUTADOS EM FEVEREIRO DE 2023

VALORMODALIDADEDESCRIÇÃO

24.000,00TRANSF /  CNPJREMUNERAÇÃO DOS DIRETORES

6.000,00TRANSF /  CNPJREMUNERAÇÃO DA SECRETÁRIA

1.100,00TRANSF /  CNPJREMUNERAÇÃO DA ASSESSORA PARA MÍDIAS SOCIAIS DO IBRIC

200,00TRANSF /  CNPJRESSARCIMENTO (LICENÇA ADOBE + TELEFONE CELULAR: IBRIC)

132,55TARIFAS BANCÁRIASTAXAS BANCÁRIAS DESCONTADAS DIRETAMENTE

18.000,00TRANSF /  CNPJPAGAMENTO À CONSULTORIA FRONTEIRA SUSTENTÁVEL

759,00PGTO / BOLETOPAGAMENTO À REGUS + DARF

80,50TRANSF /  CNPJLICENÇA DA PLATAFORMA ZOOM JANEIRO 2023

866,33TRANSF /  CNPJLICENÇA ANUAL DA PLATAFORMA ZOOM 2023 / 2024

1.385,83PGTO / BOLETOAGÊNCIA BAROLO PASSAGENS AÉREAS

199,00PGTO / BOLETOCERTIFICADO DIGITAL  IBRIC (POLLI CONTÁBIL / RECEITA FEDERAL)

1.300,00PGTO / BOLETOPOLLI CONTABILIDADE

54.023,10TOTAL FEVEREIRO 2023

53.020,03VALOR EXECUTADO EM FEVEREIRO DE 2022

VALORES EXECUTADOS EM MARÇO DE 2023

VALORMODALIDADEDESCRIÇÃO

EXECUTADO ATÉ 15 DE MARÇO DE 2023

24.000,00TRANSF /  CNPJREMUNERAÇÃO DOS DIRETORES

6.000,00TRANSF /  CNPJREMUNERAÇÃO DA SECRETÁRIA

1.100,00TRANSF /  CNPJREMUNERAÇÃO DA ASSESSORA PARA MÍDIAS SOCIAIS DO IBRIC

200,00TRANSF /  CNPJRESSARCIMENTO (LICENÇA ADOBE + TELEFONE CELULAR: IBRIC)

40,18TARIFAS BANCÁRIASTAXAS BANCÁRIAS DESCONTADAS DIRETAMENTE

519,46PGTO / BOLETOAGÊNCIA BAROLO PASSAGENS AÉREAS

18.000,00TRANSF /  CNPJPAGAMENTO À CONSULTORIA FRONTEIRA SUSTENTÁVEL

759,00PGTO / BOLETOPAGAMENTO À REGUS + DARF

289,65PGTO / BOLETOREGISTRO DE ATA EM CARTÓRIO

1.300,00PGTO / BOLETOPOLLI CONTABILIDADE

52.217,29TOTAL EXECUTADO EM MARÇO 2023

55.512,63VALOR EXECUTADO EM MARÇO DE 2022
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VALORES PARA ABRIL DE 2023

VALORMODALIDADEDESCRIÇÃO

EXECUTADO ATÉ 15 DE MARÇO DE 2023

24.000,00TRANSF /  CNPJ REMUNERAÇÃO DOS DIRETORES

6.000,00TRANSF /  CNPJ REMUNERAÇÃO DA SECRETÁRIA

1.100,00TRANSF /  CNPJ REMUNERAÇÃO DA ASSESSORA PARA MÍDIAS SOCIAIS DO IBRIC

200,00TRANSF /  CNPJ RESSARCIMENTO (LICENÇA ADOBE + TELEFONE CELULAR: IBRIC)

18.000,00TRANSF /  CNPJ PAGAMENTO À CONSULTORIA FRONTEIRA SUSTENTÁVEL

759,00PGTO / BOLETO PAGAMENTO À REGUS + DARF

1.300,00PGTO / BOLETO POLLI CONTABILIDADE

904,00PGTO / BOLETO ESCRITÓRIO AG MOREIRA (REGISTRO DA MARCA IBRIC NO INPI)

69,40TARIFAS BANCÁRIAS TAXAS BANCÁRIAS DESCONTADAS DIRETAMENTE

2.694,06PGTO / BOLETO AGÊNCIA BAROLO PASSAGENS AÉREAS

-------PGTO / BOLETOREGISTRO DE ATA EM CARTÓRIO

55.026,40TOTAL PREVISTO PARA ABRIL 2023

55.512,63VALOR EXECUTADO EM MARÇO DE 2022

ENTRADAS PARA O PRIMEIRO SEMESTRE DE 2023

PRIMEIRO SEMESTRE DE 2023
JUNHOMAIOABRILMARÇOFEVEREIROJANEIROMENSALIDADESASSOCIADAS

5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00ÁGUAS DO BRASIL

5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00ANDRADE GUTIERREZ

1.000,001.000,001.000,001.000,001.000,001.000,001.000,00AZEVEDO SETTE

5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00CORPUS

3.000,003.000,003.000,003.000,003.000,003.000,003.000,00ESTRE

5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00LOGA AMBIENTAL

3.000,003.000,003.000,003.000,003.000,003.000,003.000,00MENDES JR

6.000,006.000,006.000,006.000,006.000,006.000,003.000,00NOVA PARTICIPAÇÕES

5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00OEC

5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00ORIZON

5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00SOLVÍ

5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00VITAL

3.000,003.000,003.000,003.000,003.000,003.000,003.000,00CARIOCA ENGENHARIA

56.000,0056.000,0056.000,0056.000,0056.000,0056.000,0053.000,00ENTRADA (PREVISÃO)
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COMPARATIVO REVISTO 
ENTRE SAÍDAS E ENTRADAS

JUNHOMAIOABRILMARÇOFEVEREIROJANEIROPREVISÃO

65.000,0065.000,0055.026,4052.217,2954.023,1051.469,00GASTOS 

56.000,0056.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00ENTRADA

PRIMEIRO SEMESTRE DE 2023

BOLETOS NÃO LIQUIDADOS EM 11 DE ABRIL DE 2023
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SALDO EM 11 DE ABRIL DE 2023

RENOVAÇÕES E NOVOS CONTRATOS 

RENOVAÇÃO (1º JUNHO 2023)

 ESCRITÓRIO DE CONTABILIDADE POLLI

 ENDEREÇO ADMINISTRATIVO E FISCAL DO IBRIC – RÉGUS SPACES

NOVO

 AG MOREIRA MARCAS E PATENTES – REGISTRO DA MARCA IBRIC
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